Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych   -   -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego   3 240   3 801

- o ograniczonej możliwości dysponowania 640

Andrychów 16-05-2018

Marcin Gregorowicz - Prezes Zarządu ………………………………………………..

Marcin Łużniak - Wiceprezes Zarządu ………………………………………………

Agnieszka Smarzyńska - Wiceprezes Zarządu ………………..…..…………….………..

Osoba której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Henryk Płonka ………………………………………………

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2018 DO 31 MARCA 2018 [METODA POŚREDNIA] (cd.)

11

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej TXM SA za I kwartał 2018 roku

Okres  01/01/2018-

31/03/2018 po

korekcie

Korekta

Okres  01/01/2017-

31/03/2017 przed

korektą

PLN’000 PLN’000

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży   72 383   72 383

Pozostałe przychody operacyjne   409   409

Razem przychody z działalności operacyjnej   72 792   72 792

Zmiana stanu produktów   -

Amortyzacja   (2 325)   (136)   (2 189)

Zużycie surowców i materiałów   (3 136)   (3 136)

Usługi obce   (25 292)   (25 292)

Koszty świadczeń pracowniczych   (10 039)   (10 039)

Podatki i opłaty   (39)   (39)

Pozostałe koszty   (271)   (271)

Wartość sprzedanych towarów i materiałów   (44 555)   (1 359)   (43 196)

Pozostałe koszty operacyjne   (69)   (69)

Razem koszty działalności operacyjnej   (85 726)   (1 495)   (84 231)

Zysk (strata) na działalności operacyjnej   (12 934)   (1 495)   (11 439)

Przychody finansowe   47   47

Koszty finansowe   (472)   (472)

Wynik na wyjściu z GK

Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych   -   -

Udział w zyskach wspólnych przedsięwzięć   -   -

Zysk (strata) przed opodatkowaniem   (13 359)   (1 495)   (11 864)

Podatek dochodowy   (1 919)   (1 919)

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   (11 440)   (1 495)   (9 945)

Działalność zaniechana

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej   -

ZYSK (STRATA) NETTO   (11 440)   (1 495)   (9 945)

Zysk netto przypadający:

   (11 440)   (1 495)   (9 945)

Zysk (strata) na akcję

(w zł/ na jedną akcję)

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:

Z działalności kontynuowanej:

ZYSK (STRATA) NETTO   (11 440)   (1 495)   (9 945)

Składniki, które mogą zostać przeniesione

w późniejszych okresach do rachunku zysków i strat:

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych:

- Różnice kursowe z przeliczenia powstałe w bieżącym roku   (479)   (479)

   (479)   (479)

Pozostałe całkowite dochody netto razem   (479)   (479)

SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW   (11 919)   (1 495)   (10 424)

Suma całkowitych dochodów przypadająca:

   (1 495)

   (11 919)   (1 495)   (10 424)

Skutki zmiany zasad rachunkowości i korekty błędów lat ubiegłych

Grupa nie dokonywała dobrowolnych zmiany zasad rachunkowości w pierwszym kwartale 2018 roku. Grupa dokonała korekty błędu lat ubiegłych wynikającej nieprawidłowej

alokacji wyceny kosztu sprzedanego towaru, zawiąznie rezerwy aktualizującej wartość zapasów oraz kosztu umorzeń. Poniższe tabele przedstawiają zestawienie skutków

oddziaływania tych zmian na dane za pierwszy kwartał 2017 roku.:

   Akcjonariuszom jednostki dominującej   (11 440)   (9 945)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ORAZ CAŁKOWITYCH POZOSTAŁYCH DOCHODÓW

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2018 DO 31 MARCA 2017 [WARIANT PORÓWNAWCZY]

   Zwykły -0,39 -0,34

   Udziałom niedającym kontroli   -

   Rozwodniony -0,39 -0,36

   Rozwodniony -0,39 -0,36

   Zwykły -0,39 -0,34

   -

   Akcjonariuszom jednostki dominującej   (11 919)   (10 424)

   Udziałom niedającym kontroli   -   -

12

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej TXM SA za I kwartał 2018 roku

PLN’000 PLN’000 PLN’000

AKTYWA

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe   44 488   (136)   44 624

Nieruchomości inwestycyjne   -   -

Wartość firmy   -   -

Pozostałe aktywa niematerialne   10 631   10 631

Inwestycje w jednostkach powiązanych nie konsolidowanych   48   48

Inwestycje we wspólnych przedsięwzięciach   -   -

Aktywa z tytułu podatku odroczonego   8 281   8 281

Należności z tytułu leasingu finansowego   -   -

Pozostałe aktywa finansowe   -

Pozostałe aktywa   2 874   2 874

Aktywa trwałe razem   66 322   (136)   66 458

Aktywa obrotowe

Zapasy   97 705   (1 359)   99 064

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności   6 091   6 091

Należności z tytułu leasingu finansowego   -   -

Należności z tytułu kontraktów budowlanych   -   -

Pozostałe aktywa finansowe   -   -

Bieżące aktywa podatkowe   693   693

Pozostałe aktywa   665   665

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   3 801   3 801

   108 955   (1 359)   110 314

Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia   -   -   -

Aktywa obrotowe razem   108 955   (1 359)   110 314

Aktywa razem   175 277   (1 495)   176 772

Stan na

31/03/2017 przed

korektą

Stan na

31/03/2018 po

korekcie

korekta

13

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej TXM SA za I kwartał 2018 roku

PLN’000 PLN’000 PLN’000

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA

Kapitał własny

Wyemitowany kapitał akcyjny   66 880   66 880

Nadwyżka ze sprzedaży akcji   9 764   9 764

Zyski zatrzymane wynikające z korekty kapitału zapasowego   (53 214)   (53 214)

Zyski zatrzymane   30 382   (1 495)   31 877

   53 812   (1 495)   55 307

Kwoty ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do zbycia   -   -

Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej   53 812   (1 495)   55 307

Kapitały przypadające udziałom niedającym kontroli   -   -

Razem kapitał własny   53 812   (1 495)   55 307

Zobowiązania długoterminowe

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe oraz pozostałe zobowiązania finansowe   959   959

Inne zobowiązania finansowe-obligacje   -   -

Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych   91   91

Rezerwa na podatek odroczony   -   -

Rezerwy długoterminowe   -   -

[…]

Zwiększenie netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów   (1 817)   (742)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu sprawozdawczego   4 144   3 357

Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w walutach obcych

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu sprawozdawczego 2 327 2 615

- o ograniczonej możliwości dysponowania 640

Andrychów 16-05-2018

Marcin Gregorewicz - Prezes Zarządu   ……………………………………………………………………..

Marcin Łużniak  - Wiceprezes Zarządu   …………………………………………………………………..

Agnieszka Smarzyńska - Wiceprezes Zarządu  ………………………………………………………………..

Osoba której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Henryk Płonka  ………………………………………………………………………………………………..

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2018 DO 31 MARCA 2018 [METODA POŚREDNIA] (cd.)

21

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej TXM SA za I kwartał 2018 roku

Okres  01/01/2018-

31/03/2018 po korekcie
Wartość  korekty

Okres  01/01/2017-

31/03/2017 przed

korektą

PLN’000 PLN’000

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży   72 371   72 371

Pozostałe przychody operacyjne   416   416

Razem przychody z działalności operacyjnej   72 787   72 787

Amortyzacja   (1 608)   (1 608)

Zużycie surowców i materiałów   (2 783)   (2 783)

Usługi obce   (28 766)   (28 766)

Koszty świadczeń pracowniczych   (7 917)   (7 917)

Podatki i opłaty   (30)   (30)

Pozostałe koszty   (264)   (264)

Wartość sprzedanych towarów i materiałów   (44 547)   (1 359)   (43 188)

Pozostałe koszty operacyjne   (51)   (51)

Razem koszty działalności operacyjnej   (85 966)   (1 359)   (84 607)

Zysk (strata) na działalności operacyjnej   (13 179)   (1 359)   (11 820)

Przychody finansowe   39   39

Koszty finansowe   (416)   (416)

Zysk (strata) przed opodatkowaniem   (13 556)   (1 359)   (12 197)

Podatek dochodowy   (1 949)   (1 949)

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   (11 607)   (1 359)   (10 248)

ZYSK (STRATA) NETTO   (11 607)   (1 359)   (10 248)

Pozostałe całkowite dochody   -   -

SUMA CAŁKOWITYCH DOCHODÓW   (11 607)   (1 359)   (10 248)

Zysk netto przypadający:

   (1 359)

   Udziałom niedającym kontroli   -

   (11 607)   (1 359)   (10 248)

Zysk (strata) na akcję (w PLN na jedną akcję)

Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:

Z działalności kontynuowanej:

PLN’000 PLN’000 PLN’000

AKTYWA

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe   33 172   33 172

Pozostałe aktywa niematerialne   10 523   10 523

Inwestycje w jednostkach podporządkowanych   905   905

Aktywa z tytułu podatku odroczonego   8 281   8 281

Pozostałe aktywa finansowe   371   371

Pozostałe aktywa   1 629   1 629

Aktywa trwałe razem   54 881   -   54 881

Aktywa obrotowe

Zapasy   97 700   (1 359)   99 059

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności   18 213   18 213

Pozostałe aktywa finansowe

Bieżące aktywa podatkowe   642   642

Pozostałe aktywa   340   340

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   2 615   2 615

Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia

Aktywa obrotowe razem   119 510   (1 359)   120 869

Aktywa razem 174 391   (1 359) 175 750

Skutki zmiany zasad rachunkowości i korekty błędów lat ubiegłych

Grupa nie dokonywała dobrowolnych zmiany zasad rachunkowości w pierwszym kwartale 2018 roku. Grupa dokonała korekty błędu lat ubiegłych

wynikającej nieprawidłowej alokacji wyceny kosztu sprzedanego towaru, zawiąznie rezerwy aktualizującej wartość zapasów oraz kosztu umorzeń.

Poniższe tabele przedstawiają zestawienie skutków oddziaływania tych zmian na dane za pierwszy kwartał 2017 roku.:

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW TXM S.A.

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2018 DO 31 MARCA  2018 [WARIANT PORÓWNAWCZY]

   (11 607)   (10 248)   Akcjonariuszom jednostki dominującej

   Zwykły -0,35 0,14

   Rozwodniony -0,35 0,14

Okres  01/01/2017-

31/03/2017 przed

   Zwykły -0,35 0,14

   Rozwodniony -0,35 0,14

Okres  01/01/2018-

31/03/2018 po korekcie
Wartość  korekty

22

Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej TXM SA za I kwartał 2018 roku

PLN’000 PLN’000 PLN’000

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA

Kapitał własny

Wyemitowany kapitał akcyjny   66 880   66 880

Nadwyżka ze sprzedaży akcji   9 760   9 760

Zyski zatrzymane wynikające z korekty kapitału zapasowego   (23 992)   (23 992)

Zyski zatrzymane   955   (1 359)   2 314

Razem kapitał własny   53 603   (1 359)   54 962

Zobowiązania długoterminowe

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe oraz leasing finansowy   2 183   2 183

Zobowiązania z tytułu świadczeń emerytalnych   91   91

Rezerwa na podatek odroczony

Przychody przyszłych okresów   426   426

Zobowiązania długoterminowe razem   2 700   -   2 700

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług   77 262   77 262